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Modus des Wettbewerbs

es gibt 5 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 5 Fechter

1 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein
5 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 5 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

DEMEL Sara

DE BOER Patricia
SCHNARR Pia
BAUER Fenja
BLUM Luna

DARMSTADTER FC
TFC HANAU

TFC HANAU

TG HANAU

TFC HANAU

GM 2019 U14 DFL

V3 \Y \Y
0 2 4
2 \Y \Y 2
2 \ 3
4 \Y \Y

S/G
4/4
0/4
2/4
1/4
3/4

Index
10
-11

-5
5

GT Platz
18 1
7 5
14 3
12 4
19 2
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GM 2019 U14 DFL

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
1

[ N NNV 8}

Name Vorname

DEMEL Sara
BLUM Luna
SCHNARR Pia
BAUER Fenja

DE BOER Patricia

Verein

DARMSTADTER FC
TFC HANAU

TFC HANAU

TG HANAU

TFC HANAU

Nation

GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1.000
0.750
0.500
0.250
0.000

Index
10

-11

GT
18
19
14
12

lolyolol ol e
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GM 2019 U14 DFL

Viertelfinale
1 DEMEL Sara DARMSTADTER FC
DEMEL Sara
8
DEMEL Sara
5 DE BOER Patricia TFC HANAU 10/5
BAUER Fenja
4 BAUER Fenja TG HANAU 10/5
BLUM Luna
3 SCHNARR Pia TFC HANAU 10/9
SCHNARR Pia
6
BLUM Luna
7 10/7
BLUM Luna
2 BLUM Luna TFC HANAU
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt Bundesland Nation
1 BLUM Luna TFC HANAU 6/2005 HE GER
2 DEMEL Sara DARMSTADTER FC 2/2005 HE GER
3  BAUER Fenja TG HANAU 10/2005 HE GER
3 SCHNARR Pia TFC HANAU 7/2005 HE GER
5 DE BOER Patricia TFC HANAU 3/2005 HE GER




